
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 липня  2018 року                              № 625 

 

Про встановлення дорожнього знаку  

 

Враховуючи усні звернення жителів  вул. Чайківського м. Бережани щодо 

руху вантажних автомобілів та пошкодження дорожнього покриття,  керуючись  

ст. 40  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 33.3 

Правил дорожнього руху України «Заборонні знаки», виконавчий комітет 

Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В:  

1. Надати дозвіл Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» на встановлення: 

-   дорожнього знаку 3.3 «Рух вантажних автомобілів заборонено»   у 

напрямку вулиці Садова від вулиці Братів Лепких в м. Бережини; 

-   дорожнього знаку 3.3 «Рух вантажних автомобілів заборонено»   на   

вул. Чайковського від перехрестя з вул. Братів Лепких в  м. Бережани. 

-   дорожнього знаку 3.3 «Рух вантажних автомобілів заборонено» на      

вул. Чайковського від перехрестя з вул. Тиха, м. Бережани. 

2. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 

Тиманському О.С. дане рішення довести до відома Бережанського відділу 

поліції Головного управління Національної поліції України в Тернопільській 

області  

3. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

          Міський  голова                 В.Я.  МУЗИЧКА     
 
                Маланчук М.В. 

 

 

 


